poenae, 167 a. lussio cardinalibus et oratoribus ut farailiares admoneant ne

contravenianl, ibid.

Impunita scelera peccandi augent licentiara, 620 a.

Incurabiles. V. lacobi (S.) archihospitale.

Indiarum episcopi Pontifici Maximo exponunt balsamum in Indiis non reperiri, sed

quemdamsuccum balsamo simillimum, 934 6;pelunl et obtinent facultatem hoc

succo, loco balsami, utendiinchrismalis confectione, 935 a; item ab irregula-

ritate absolvendi, ibid. b. Absoluti poenitentiam a confessano impositam adim-

plere tenentur, sub poena abrogationis dispensationis, 936 «.

Indulgcntiae circa clausulam porrectionis manuum adiutricum ab omnibus officia-

libus gratis expediantur, excepta solutione registraturae, 239 b. Indulgcntiae

continentes facultatem quaestuandi revocanlur, 536 a.

Inquisitionis (S.) Officium a Paulo III institutum maiorem auctoritatem acquiritsub

Pio IV, 237 a. Cardinales super huiusmodi Officio inquisitores supremi ac

generales deputati in quoscumquc et ubique procedere possunt, ibid. b et 250

a; cum vero de actis agitur in episcopos, archiepiscopos et cardinales, senten-

tiam definitivam Pontifici Maximo reservare debent, 237 b; in inferiores licite

sentenliant, ibid.; procuratorem fiscalem ceterosque tribunalis offìciales insti-

luere, corrigere et amovcre queunt et ad omnia praemissa brachium saeculare

invocare, 238 a; abiurationes recipere, ibid.; haereticos atque apostatas absol-

vere, ibid. b ; commissarios, intra et extra Italiani delegare et omnia agere ad
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haeresum exlirpalioncm opportuna, ibid; quoti maior pars eorum decernit,

ob omnibus valide stalulum censendum est, 299 a. Haereticos libros vel aliter

prohibitos baberc et legerc eisdem conceditur, 302 a; ceteris vetatur, nisi a-

praedictis cardinalibus licentiam obtinuerint, ibid. b. Omnes officiales obediant

inquisitoribus gcneralibus, 422 b. Roges et principes eisdem faveant, 423 a.

Carceribus mancipati prò aliis caussis, si ad Officium S. Inquisilionis lamquam

haerclici accusati sint, ad illud transmittantur, ibid. Fratres de Pucciis palatium

in suburbio S. Petri prò Inquisilionis Officio vendunt, 445 6. PiusV vendilioneni

approbat, ibid.; palatiumque Officio Inquisitionis donat, 446 a ; quod alienari

prohibel, ibid.; cardinalibus inquisitoribus generalibus facultatem conceditcaussas

rccognoscendi, non obstantibus sententiis a Sede Apostolica confirmatis, 5006;

Pauli IV constitulionem contra baerelicos approbat, 501 a; cardinalium inqui-

sitorum deputationem ab ipso factam confirniat, 502 b; quod maior pars vel etiam

duo ipsorum fecerinl, validum esse decernit, ibid.

Inquisitores haereticae pravitalis procedere possunt in sacerdoles qui actu confes-

sionis mulieres ad actus inbonestos provocanl, 126 a; creare tabelliones in

caussis inquisitionis quoscumque clcricos, etiam saeculares, 138 6 et seq.; pu-

blicare non tenentur lestium depositiones contra schismaticos vel baereticos,

146 6; syndicari nequeunt nisi a Romano Pontifice vel supremis inquisitoribus

Urbis, 147 a; procedere possunt in omnes religiosos, etiam exemptos. Pio IV man-

dante , dummodo eorum supcriores non praevenerint, quod statulis derogai

plurium Roman. Pontificum, qui variis Ordinibus indulserunt ne molestia ab

aliorum Ordinum inquisitoribus afficerentur, 176 6. Poenae in eos qui inquisi-

torum personas offendunt, bona diripiunt, carceres frangunt, ('if.,745a. Delin-

qucntes claras tantummodo probationes ad defensionem adducere queunt, ibid.

b. Si delinquentes fuerint episcopi , eorum condemnatio Romano Pontifici

reservatur, ibid. Delinquentium intcrcessores baeresis poenas iiicurruiit, 746 a.

Revelantes buiusmodi delieta impunitatem consequunlur, ibid. Absolutionis

forma, ibid.

Insligalor. Y. Tribunalia.

Ioannis Dei fratrum congregatio, ad nosocomiorum regimen prò curandis pauperibus

infirmis instituta, approbatur^ 950 a. Fratres obstaeula nacti in eleemosynarum

coUectione prò dictis nosocomiis, provisionem obtinent a Summo Pontifice, ibid.

et seq.; ordinariorum iurisdictioni et correclioni subiiciuniur, 960 6; babitum

dimittere probibentur, 961 a ; ordinariis tantum de nosocomiorum regimine

rationem reddere tenentur, ibid.

Ioannottus, M. magister Religionis S.Lazari. V. Hierosolymitanum nosocomium.

lubilaeum indicit Plus V prò divino auxilio impetrando in Turcarum copias, 432 a.

Indulgentiae poenitentibus, et facultates confessariis hac occasione concessae,

ibid. et seq.

ludaei in itinere galerum nigrumdeferre possunt, 167 6; stabilia usque ad md ducatos

babere, et mercaturamquarumcumque rerum exercere, 168 /<; cum cbristianis

honeste conversari, ibid. 6; pignora, elapsisxviii mensibus, vendere, ibid.; statata

Urbis servare tenentur, nisi obslcnt privilegia, ibid. Domini domorumin hebraicis

septis sitarum, eas locare debent. prò aequa pensione, 169 a. Qui stabilia ab
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hebracis cmunt, pretium absquc cautione solvant; aut illa cum fnictibus resli-